
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年6月16日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大税委第５号 空中写真撮影及び建物異動判読業務委託 ー 令和4年6月16日 令和5年3月24日 5,335,000 中日本航空(株)　岐阜支店

大農林委第２号 森林空間・絆の森下草刈業務委託 ー 令和4年6月16日 令和4年12月9日 3,080,000 (株)山辰組

大総委第３６号 大野町庁舎トイレ改修工事（Ⅰ期工事）監理業務委託 ー 令和4年6月16日 令和5年3月24日 2,618,000 (株)ダイナ建築設計

大総工第１号 大野町庁舎トイレ改修工事（Ⅰ期工事） 42,416,000 令和4年6月16日 令和5年3月24日 41,360,000 (株)山辰組

公共工第１号 黒野北野畑線自歩道整備工事（１０期） 49,450,500 令和4年6月16日 令和5年3月22日 47,410,000 白山建設(株)

大建維第２号 うぐいす苑側溝修繕工事 6,873,900 令和4年6月16日 令和4年9月30日 6,336,000 国枝建工(株)

大建第３号 黒野（中区）道路改良工事 3,160,300 令和4年6月16日 令和4年10月14日 3,058,000 (株)共同組

大建地委第１号 地籍調査　相羽Ⅳ・牛洞Ⅰ工区業務委託 ー 令和4年6月16日 令和5年3月17日 14,740,000 (株)上智　岐阜支店

大建公委第９号 根尾川河川敷除草業務委託 ー 令和4年6月16日 令和4年11月30日 2,134,000 (株)共同組

大農委第４号 大野町農業振興地域整備基礎調査業務委託 ー 令和4年6月16日 令和5年3月20日 3,575,000 (株)カナエジオマチックス　瑞穂営業所

大生購第１号 社会教育施設・社会体育施設ワイヤレスマイク購入 ー 令和4年6月16日 令和4年11月30日 1,518,000 (有)牧村電機

令和４年度　入札結果一覧


